平成28年4月28日

各 位

長 崎 銀 行

「ローン特別金利キャンペーン」の実施について

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、自動車購入や教育、リフォームなどの資金ニーズにお応えすべく、

「ローン特別金利キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．キャンペーン名称

ローン特別金利キャンペーン

２．キャンペーン期間

平成28年5月1日（日）～平成28年7月29日（金）お借り入れ分まで

３．キャンペーン内容

対象商品 ＥＺマイカーローン・ＥＺ教育ローン・ＥＺリフォームローン・太陽光発電ローン

適用金利 年1.4%（変動金利）

※上記のキャンペーン金利とは別に保証料をお支払いいただく必要があります。

※上記のキャンペーン金利は当行で取扱い中の割引金利よりも更に金利を引下げて

います。

割引金利

（変動金利・保証料別）
割引金利からの引下げ幅

ＥＺマイカーローン 年2.1% ▲0.7%

ＥＺ教育ローン 年2.3% ▲0.9%

ＥＺリフォームローン 年2.0% ▲0.6%

太陽光発電ローン 年1.9% ▲0.5%

適用条件 「ながさきオールインワン ＪＱ ＳＵＧＯＣＡ」および「カードローン」をご契約

いただける方

※既にご契約いただいている方も対象となります。

その他 対象商品であっても当行既存のお借り入れからの借換えは対象外となります。

※ただし、100万円以上の増額借換えの場合はキャンペーンの対象となります。

500万円以上のＥＺリフォームローンにつきましては、団体信用生命保険の保険料と

して年0.3%が上記金利に上乗せされます。

「ローン特別金利キャンペーン」の詳しい内容およびご留意事項は当行ホームページ、または店頭

パンフレットにてご確認ください。

以上

News Release

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512